

TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Marius Pedersen Group



Cenová nabídka 070224

DATUM : 12.02.2024

Název akce : Dodávka vč montáže betonových svodidel CITY BLOC,
Juřinka

Pro : MÚ Valašské Meziříčí
Náměstí 7 757 01
Valašské Meziříčí
Ičo: 00304387
Dič: CZ00304387

Materiál	MJ	cena za MJ	počet	celkem Kč
Betonové svodidlo 2000x440x500 základní	ks	2980,00	20	59600,00
Betonové svodidlo 2000x440x500 koncové	ks	3150,00	4	12600,00
Spojovací destička	ks	230,00	24	5520,00
Šroub, podložka	ks	28,00	48	1344,00
celkem materiál				79064,00

Druh práce	MJ	cena za MJ	počet	celkem Kč
Montáž vč auto s rukou	ks	28500,00	1	28500,00
				0,00
celkem práce				28500,00

Doprava	MJ	cena za MJ	počet	celkem Kč
Doprava vč skládání	ks	9300,00	1	9300,00
celkem doprava				9300,00

CELKEM bez DPH				116864,00
DPH 21%				24541,44
CELKEM s DPH				141405,44